
Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 123 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de Economía y Conocimiento

Resolución de 6 de abril de 2017, de la Delegación Territorial de Economía, 
Innovación, Ciencia y Empleo en Córdoba, por la que se hace pública la relación 
de cooperativas que no han adaptado sus Estatutos a la legislación vigente en 
plazo y se anuncia que se procede a la inscripción registral de su disolución de 
pleno derecho.

En cumplimiento de la Ley 14/2011, de 23 de diciembre, de Sociedades Cooperativas 
Andaluzas, y de la Orden de 30 de enero de 2015, por la que se establecen el calendario, 
los requisitos y el procedimiento a los que deberá ajustarse la adaptación de los Estatutos 
de las entidades cooperativas andaluzas a la citada Ley 14/2011, y al Reglamento de 
la misma, aprobado por Decreto 123/2014, de 2 de septiembre, se procede a dictar la 
presente resolución de inscripción de la disolución de pleno derecho, en base a los 
siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

Único. Según consta en los archivos y aplicaciones responsabilidad de esta Unidad 
Provincial del Registro de Sociedades Cooperativas Andaluzas, las cooperativas 
relacionadas en el Anexo de esta Resolución no han llevado a cabo la adaptación de sus 
estatutos a la Ley 14/2011 y a su Reglamento, en los plazos y términos de la Disposición 
Final Primera de la citada ley y de la Orden de 30 de enero de 2015.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. La competencia para conocer y resolver la presente solicitud corresponde 
a esta Delegación Territorial en Córdoba, en virtud de lo dispuesto en Decreto de la 
Presidenta 12/2015, de 17 de junio, de la Vicepresidencia y sobre reestructuración de 
Consejerías, Decreto 205/2015, de 14 de julio, por el que se regula la estructura orgánica 
de la Consejería de Economía y Conocimiento y el Decreto 304/2015, de 28 de julio, por 
el que se modifica el Decreto 342/2012, de 31 de julio, por el que se regula la organización 
territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía, asignándose las 
competencias relativas al orden cooperativo y otras empresas de economía social, 
así como por lo establecido en los artículos, 108 y 109 del Decreto 123/2014, de 2 de 
septiembre.

Segundo. La Disposición Final Primera, apartado 2, de la Ley 14/2011, de 23 de 
diciembre, establece que las cooperativas que no adapten sus estatutos dentro de los 
dieciocho meses siguientes a la publicación del correspondiente calendario elaborado por 
la Consejería competente, quedarán disueltas de pleno derecho y entrarán en período de 
liquidación.

El calendario se fijó en la Orden 30 de enero de 2015, que fue publicada el 9 de 
febrero de 2015, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, núm. 26, finalizando el 
período de adaptación el 12 de agosto de 2016.

Tercero. Aquellas entidades que hayan quedado disueltas por falta de adaptación de 
sus estatutos podrán reactivarse con arreglo a lo dispuesto en el artículo 80, de la Ley 
14/2011. 00

11
28

56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 124 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Cuarto. Según disponen los artículos 123 y 124 del Decreto 123/2014, de 2 de 

septiembre, la disolución de la cooperativa es un acto que debe ser inscrito con carácter 
obligatorio, siendo título inscribible para ello la resolución administrativa.

Vistos los preceptos legales citados y demás de general aplicación, esta Delegación 
Territorial,

R E S U E L V E

Primero. Proceder a la inscripción de la disolución de pleno derecho de las entidades 
recogidas en el Anexo de esta resolución en el Libro de inscripción de Sociedades 
Cooperativas de esta Unidad Provincial del Registro de Sociedades Cooperativas 
Andaluzas de Córdoba. 

Segundo. Declarar las cooperativas que figuran en el Anexo «en período de 
liquidación», con las consecuencias legales que ello conlleva.

Tercero. Publicar la presente resolución en la forma y plazos previstos en los artículos 
40 y 45 de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, con la advertencia expresa de que contra la Resolución, que 
no agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante la Secretaría 
General de Economía de la Consejería de Economía y Conocimiento, por delegación 
del Consejero, tal y como se establece en el artículo 2.1.c) 5.º, de la Orden de 11 de 
noviembre de 2015, BOJA núm. 224, de 18 de noviembre de 2015, en el plazo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de su notificación, de conformidad con el artículo 121 
y 122 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre, y el artículo 115 de la Ley 9/2007, de 22 
de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.

Córdoba, 6 de abril de 2017.- El Delegado, Manuel Carmona Jiménez.

A N E X O

Núm. de inscripción y denominación

CORCA00005 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA ARRAYANES

CORCA00022 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE ORDENADORES DE APARCAMIENTOS DE DISMINUIDOS FISICOS

CORCA00030 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE CONSUMO GUADAJOZ

CORCA00032 PROYCO, S. COOP. AND.

CORCA00033 LA SIDERO RAMBLEÑA, S. COOP. AND.

CORCA00041 VIVIENDAS DE VILLANUEVA DE CORDOBA SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00044 BAR RESTAURANTE CARMONA

CORCA00053 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE LA CONSTRUCCION DE PEÑARROYA-PUEBLONUEVO

CORCA00056 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA SAN BERNARDINO DE PEÑARROYA-PUEBLONUEVO

CORCA00060 CONSTRUCTORA SANTAELLENSE, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA.

CORCA00062 COOPERATIVA DE CONSUMO SAN ISIDRO LABRADOR, S. COOP. AND.

CORCA00063 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE CONSUMO DE MONTEMAYOR

CORCA00066 PIENSOS Y CEREALES G. C. SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00075 AUTOTRANSPORTES EL ARRECIFE SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00080 OBRADOR DE CONFITERIA Y PANADERIA LA PURISIMA, S. COOP. AND.

CORCA00084 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA AGROPECUARIA VERDIBLANCA

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 125 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA00085 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA INDUSTRIAL DE CONFECCION «SCOINC»

CORCA00086 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE CEREALES Y OTROS DE FERNAN NUÑEZ

CORCA00095 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES DE POSADAS S. JUAN 
BOSCO

CORCA00101 MUEBLES LUCENTINOS, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00102 AGRICOLA OLIVARERA VIRGEN DEL CAMPO, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00124 MATRANS

CORCA00140 CONSTRUCCIONES ASOIX

CORCA00142 INSTALEC

CORCA00151 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA MONTE RIO

CORCA00155 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA HORTOFRUTICOLA JURADO

CORCA00164 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA VITIVINICOLA SANTO CRISTO DE LA EXPIRACION

CORCA00172 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA SCAFA

CORCA00178 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA EL CAJILON

CORCA00179 RESIDENCIA ZAHIRA, S. COOP. AND.

CORCA00184 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA CONSTRUCTORA LA UNION RAMBLEÑA

CORCA00194 S. COOP. AND. OLIVARERA NUESTRO PADRE JESUS NAZARENO

CORCA00199 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE CONFECCION INDUSTRIAL LA NORIA

CORCA00201 LAS TRES CRUCES, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00220 CERAMICA LAS PALOMAS, S. COOP. AND.

CORCA00224 LADRILLERA ARTESANA DE PUENTE GENIL

CORCA00225 VIVIENDAS NUESTRA SEÑORA DE LA SOLEDAD

CORCA00232 INDUSTRIAL CERRAJERA LUCENTINA SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00233 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE CONFECCION NUESTRA SEÑORA DE GRACIA

CORCA00239 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DEL CAMPO VINICOLA CARTEYANA

CORCA00246 OLIVARERA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE CASTIL DE CAMPOS, S. COOP. AND.

CORCA00251 COOPERATIVA VITIVINICOLA SAN JERONIMO, S. COOP. AND.

CORCA00252 COOPERATIVA AGRICOLA CORDOBESA DE CULTIVADORES DE ALGODON, S. COOP. AND.

CORCA00259 LAS MOREAS SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00282 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE CONSTRUCCION SAN EVARISTO

CORCA00284 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE MARMOLES Y ACEROS INOXIDABLES MARMOLINOX

CORCA00285 OBRERO-PANADERA LA ESPERANZA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00292 LA UNION GENIL, S. COOP. AND.

CORCA00303 ARTESANOS ALFAREROS DE LA RAMBLA SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00304 CERAMICA PONTANENSE, S. COOP. AND.

CORCA00307 MUEBLE SUR, S. COOP. AND.

CORCA00316 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA MECANICA DEL SUR

CORCA00317 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA OBRERA DEL PAN DE BAENA

CORCA00318 CONSTRUCTORA NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS

CORCA00323 ESPARTERA NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES

CORCA00324 TAPICEROS REUNIDOS DE CORDOBA, S. COOP. AND.

CORCA00326 COOPERATIVA DE HORTELANOS, S. COOP. AND.

CORCA00333 MECANICA BAENENSE, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00350 CONFECCIONES IZNAJAR

CORCA00356 BRONCE

CORCA00362 COOPERATIVA CONSTRUCTORA SAN MATEO DE MONTURQUE, S. COOP. AND.

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 126 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA00363 SANTA ANA DEL VALLE DE LOS PEDROCHES

CORCA00375 JIMENEZ DE TRABAJO ASOCIADO, S. COOP. AND.

CORCA00386 FACHECARAS

CORCA00397 TRANSPORTES DE PALMA DEL RIO (LIMITADA)

CORCA00402 TALLERES ANDALUCES DE RUTE, S. COOP. AND.

CORCA00410 COOPERATIVA INDUSTRIAL DE MUEBLES Y TAPIZADOS, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00412 FUNDICIONES METALURGICAS DE MONTORO, S. COOP. AND.

CORCA00418 VIRGEN DEL ROSARIO DE LOS BLAZQUEZ, S. COOP. AND.

CORCA00420 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA ARTESANA LOS ANGELES

CORCA00423 LADRILLERA SANTIAGO APOSTOL, S. COOP. AND.

CORCA00425 SCAYGAN

CORCA00430 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA VILLANUMANCIA

CORCA00431 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA COARPIGENIL

CORCA00432 TALLERES LA NAVE

CORCA00442 COOPA

CORCA00443 COOPERATIVA OLIVARERA CRISTO DE LA EXPIRACION, S. COOP. AND.

CORCA00451 CONSTRUCCION ELISANA

CORCA00453 TERRA OMNIUM

CORCA00459 NUESTRA SEÑORA DE ARACELI

CORCA00463 CONSTRUCCIONES MONTEALBO SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00466 LA UNION MENCIANA SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00468 SAN FELIPE Y SANTIAGO DE ALGALLARIN (LIMITADA)

CORCA00469 MOBIMAR

CORCA00473 TERMAT

CORCA00477 CERAMICA DE BELMEZ

CORCA00489 TRANSPORTES DE HORMIGONES DEL SUR, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00503 S. COOP. AND. TRANSPORTES ESPECIALES GARAVI

CORCA00504 RADIO HINOJOSA BENEFICIO CULTURAL

CORCA00509 DISUR

CORCA00515 PALYDER SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00520 TRANSPORTES SANTA MARGARITA

CORCA00528 PAVICOR

CORCA00538 FERCA, S. COOP. AND.

CORCA00540 S. COOP. AND. COMITÉ SONIDO

CORCA00541 COOPERATIVA «K»

CORCA00542 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA LIMITADA HERMANOS CAZANI

CORCA00546 SANDINO

CORCA00551 MANTENIMIENTO SOCOMAN

CORCA00552 CONSTRUCCIONES EL GENIL

CORCA00557 FRUTAS DURCAL SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00571 LA INMACULADA DE BENAMEJI

CORCA00572 TRANSPORTES DE LA CONSTRUCCION DEL SUR

CORCA00573 COMERCIAL SANTOS MARTINEZ

CORCA00575 TRANSPORTES DE PUENTE GENIL

CORCA00582 APAC

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 127 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA00587 CENTRO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL ANDALUZ ( CEDIAN )

CORCA00590 MAGTEL, S. COOP. AND.

CORCA00591 SEMILLAS OLEAGINOSAS, S. COOP. AND,

CORCA00599 ACEITUNAS EL TRUENO, S. COOP. AND.

CORCA00600 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA LA CALABRESA DE SANTA EUFEMIA

CORCA00603 OMNIMATICA

CORCA00604 TUCAN

CORCA00606 HERMANOS MILLAN

CORCA00608 DICOBA SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00634 COALFER

CORCA00636 CONSTRUCCIONES FAJEMA, S. COOP. AND.

CORCA00638 COCOA, S. COOP. AND.

CORCA00639 VILLADUQUEÑA EL HAYOZO, S. COOP. AND.

CORCA00640 COOPERATIVA VILLARRENSE DEL PALETS, S. COOP. AND.

CORCA00642 HINOJOSEÑA DE SERVICIOS MUNICIPALES, S. COOP. AND.

CORCA00662 COORELIEVE

CORCA00668 INLUCE (INFANTIL LUCENTINA, S. COOP. AND.)

CORCA00669 TRANSPORTES Y MOVIMIENTO DE TIERRAS

CORCA00681 COOPERATIVA TEXTIL DE BELALCAZAR, S. COOP. AND.

CORCA00682 ADREDE PROMOTORA CULTURAL SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00684 METAL Y MADERA DE ALMODOVAR DEL RIO

CORCA00685 BECA

CORCA00686 MELL- FLOR

CORCA00687 TEXTIL CORDOBESA

CORCA00690 HORTOFRUTICOLA FUPAL

CORCA00697 CORDOBESA DE ALIMENTACION

CORCA00699 SERVICIOS BIBLIOTECONOMICOS Y CULTURALES

CORCA00702 AVISUR

CORCA00705 DISTRIBUCIONES Y EXCLUSIVAS ALPECA

CORCA00706 COPEMETAL

CORCA00708 COLEGIO SAN MIGUEL

CORCA00716 ALMACENAJE DE PRODUCTOS AGRICOLAS

CORCA00717 TANLO

CORCA00720 EL CURIEL SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00724 TUREKO

CORCA00725 CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES Y DESARROLLO

CORCA00731 PAQUETERIA Y MERCERIA DE CORDOBA

CORCA00734 CENTRO MEDICO DEPORTIVO EL CAMPING

CORCA00737 ANFRHAL, S. COOP. AND.

CORCA00742 TRANSPORTES CORDOBESES LA MEZQUITA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00745 LA BUHARDILLA, S. COOP. AND.

CORCA00747 PESCADOS Y MARISCOS

CORCA00748 ALMACENES DE FERRETERIA SAN RAFAEL, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00751 SANTA ROSA DE LIMA, S. COOP. AND.

CORCA00754 PASOS

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 128 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA00762 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA LONASOL

CORCA00763 MARGRASUR, S. COOP. AND.

CORCA00768 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA NUEVO HOGAR

CORCA00769 SUBBETICA DE IMPRESIONES, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00770 DIBECO

CORCA00775 FORMACION Y DESARROLLO CINCO S.COOP.AND.

CORCA00777 CERRAMIENTO Y SOLERIA NOTYINI

CORCA00779 PROAGRO, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00781 S. COOP. AND. CONSTRUCTORA Y DERIVADOS DEL CEMENTO EL CORALITO

CORCA00783 SOLDADURAS PEÑARROYA

CORCA00786 CONSTRUCTORA CHURRA

CORCA00787 EQUALITAS

CORCA00792 SUMINISTROS EL TEJAR, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00794 AYUDA A DOMICILIO PONTANENSE

CORCA00797 DISEÑO Y CONFORT, S. COOP. AND.

CORCA00801 TAFAC

CORCA00802 JUBEMAVI, S. COOP. AND.

CORCA00803 CONSTRUCCIONES SUBBETICA CORDOBESA

CORCA00808 ELECTRONICA CORDOBA

CORCA00809 ASICO

CORCA00810 AGRU- ALIMENTACION

CORCA00811 CASILLA DE SANTIAGO, S. COOP. AND.

CORCA00814 CONSTUCCIONES RAMSUR

CORCA00815 AUDIO CENTER

CORCA00818 SASTIPEN

CORCA00822 ALIMENTACION PALENCIANA

CORCA00823 ALMANZOR VENTA AMBULANTE

CORCA00824 PARVULARIO EL COSO

CORCA00825 BAENENSE DE CONSTRUCCION, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00836 TRANS OLEO, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00839 IMAN GABINETE DE TECNOLOGIA AVANZADA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00843 PREESCOLAR EL COLE

CORCA00844 CENTRO DE ESTUDIOS MIRASIERRA

CORCA00845 A. M. PRODUCTION, S. COOP. AND.

CORCA00846 TECHNUCOR, S. COOP. AND.

CORCA00850 COSERLUC, S. COOP. AND.

CORCA00851 HORNACHUELOS NATURALEZA Y TURISMO, HORNATUR, S. COOP. AND.

CORCA00853 COVIARA, S. COOP. AND.

CORCA00854 FUENTEPLAST, S. COOP. AND.

CORCA00860 QUESERIA INDUSTRIAL LOS PEDROCHES

CORCA00861 VELOCICLO

CORCA00863 TRANSCECOR, S. COOP. AND.

CORCA00864 CONSTRUCTORA OLIVAR, S. COOP. AND.

CORCA00865 HERMANOS LEON VALENZUELA SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00868 GOMAELASTIC, S. COOP. AND.

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 129 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA00875 CORDOBESA DEL FRENO, S. COOP. AND.

CORCA00879 POLFRICA

CORCA00882 VEHICOR, S. COOP. AND.

CORCA00885 INPACOR

CORCA00888 MUEBLES EL ARENAL

CORCA00889 ARIDOS DE ALMODOVAR

CORCA00893 CECA

CORCA00894 GERIALSUR, S.COOP. AND.

CORCA00895 MIDELQUESO, S. COOP. AND.

CORCA00897 METALURGICAS TEFRA

CORCA00898 DICANOR

CORCA00899 MONTISUR

CORCA00900 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA SAN JUDAS TADEO

CORCA00901 SAGRADO CORAZON DE MARIA, S. COOP. AND.

CORCA00907 CONSTRUCTORA ZUJAR, S. COOP. AND.

CORCA00909 KETANE

CORCA00912 HINOTEX, S. COOP. AND.

CORCA00914 ALAMACON

CORCA00920 MONTPIEL, S. COOP. AND.

CORCA00922 COTRASOVI

CORCA00923 COMAVI, S. COOP. AND.

CORCA00924 CONSTRUCTORA GRAN RAMBLON, S. COOP. AND.

CORCA00927 RUIZ SOTELO, S. COOP. AND.

CORCA00931 PRODUCTOS AGRARIOS DE CORDOBA (COPRACOR), S. COOP. AND.

CORCA00933 SERVIAGRO, S. COOP. AND.

CORCA00937 CAFETERIA SIENA, S. COOP. AND.

CORCA00938 COSERSAN

CORCA00939 SERVICIOS AGROFORESTALES, S. COOP. AND.

CORCA00942 FAHE

CORCA00943 TRANSPECOR, S. COOP. AND.

CORCA00946 SISVENT, S. COOP. AND.

CORCA00947 VILLA DEL PINO, S. COOP. AND.

CORCA00949 VALLEOLIVA, S. COOP. AND.

CORCA00950 IMPRENTA SAN ALVARO, S. COOP. AND.

CORCA00951 SANTA RITA INDUSTRIAL DE CELULOSAS. COOP. AND.

CORCA00957 GUADALZUMO, S. COOP. AND.

CORCA00963 GRUPO N F, S. COOP. AND.

CORCA00964 ALPISAN, S. COOP. AND.

CORCA00966 ORPACOR- 40, S. COOP. AND.

CORCA00968 HOSCOPER, S. COOP. AND.

CORCA00971 CUM LAUDE CENTRO DE ENSEÑANZAS, S. COOP. AND.

CORCA00972 OLEUM

CORCA00973 AGROFONT SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00975 PIPEX, S. COOP. AND.

CORCA00976 ARIZONA JEANS, S. COOP. AND.

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 130 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA00980 METALICAS LA CAÑA, S. COOP. AND.

CORCA00981 EL PARAJE, S. COOP. AND.

CORCA00986 EMANUEL

CORCA00987 MULTISERVICIOS LA CORDOBESA, S. COOP. AND.

CORCA00988 CAFETERIA DIEGO, S. COOP. AND.

CORCA00989 INROMA MODAS, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00993 ALGODONERA Y CEREALISTA CORDOBESA, S. COOP. AND.

CORCA00995 COESAL, S. COOP. AND.

CORCA00996 CONFECCION DEPORTIVA JAROTA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA00997 AGRICOLA DODELGA, S. COOP. AND.

CORCA00998 S. COOP. AND. CONFECCIONES MILAFRANCA

CORCA00999 CENTRO MULTIFUNCIONAL ALBAHACA

CORCA01009 SOLERIAS DE MOSAICOS DE PALMA, S. COOP. AND.

CORCA01012 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA PINTURAS MENCIANAS

CORCA01013 MINUSVALIDOS GESTION DE APARCAMIENTOS DE CORDOBA,S.COOP.AND

CORCA01015 HERMANOS GARCIA RUIZ, S. COOP. AND.

CORCA01016 ARTEOLIVO, S. COOP. AND.

CORCA01017 OLIMADERA, S. COOP. AND.

CORCA01018 RADIO TAXI LUCENA

CORCA01019 SALCES, S. COOP. AND.

CORCA01020 EL DEDALILLO

CORCA01022 FUENTEMARMOL, S. COOP. AND.

CORCA01023 ISTASUR, S. COOP. AND.

CORCA01024 PLEGACOR

CORCA01025 CHINCHILLAS LOS PEDROCHES, S. COOP. AND.

CORCA01027 VILLARENGA DE COMUNICACIONES, S. COOP. AND.

CORCA01030 CENTRO DE FORMACION PONIENTE, S. COOP. AND.

CORCA01031 HORNO SAN ANTONIO, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01032 SUMYGRIF, S. COOP. AND.

CORCA01033 CARPINTERIA ESPELEÑA DE MADERA, S. COOP. AND.

CORCA01034 ALAMEDA DEL GENIL, S. COOP. AND.

CORCA01035 VALLE Y JARDIN, S. COOP. AND.

CORCA01037 CONSTRUCCIONES AÑORA, S. COOP. AND.

CORCA01039 GRUPO PIERRE DE FERMAT, S. COOP. AND.

CORCA01042 S. COOP. AND. ITERNATURA

CORCA01043 MILAGROSA VIRGEN DE BELEN, S.COOP. AND.

CORCA01044 URODA, S. COOP. AND.

CORCA01046 SAN ISIDRO DE VILLAVICIOSA, S. COOP. AND.

CORCA01047 ARKA, GESTION Y CONOCIMIENTO, S. COOP. AND.

CORCA01048 SANTA CASILDA, S. COOP. AND.

CORCA01049 DISFRUCOR, S. COOP. AND.

CORCA01050 AZID SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01051 TALLERES ROMU, S. COOP. AND.

CORCA01052 PREVENFOR, S.COOP.AND.

CORCA01053 ACERILUC, S. COOP. AND.

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 131 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA01054 SOCIEDAD DE METALES H.P., S.COOP.AND.

CORCA01055 ELECTRICIDAD Y ELECTRODOMESTICOS HNOS. POLI, S. COOP. AND.

CORCA01056 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA PUERTA MAGO

CORCA01057 AUXILIAR DE PROFESIONALES, S. COOP. AND.

CORCA01058 CENTRO DE LAVADO LA TORCA- RUTE, S. COOP. AND.

CORCA01061 MONDERECOR, S. COOP. AND.

CORCA01062 D¿CUCAS, S. COOP. AND.

CORCA01063 CONSTRUCCIONES Y REFORMAS S & S, S. COOP. AND.

CORCA01064 HERMANOS ORDOÑEZ CERRO, S. COOP. AND.

CORCA01065 CONSTRUCCIONES DIAZ MOLES, S. COOP. AND.

CORCA01067 AUTOMOVILES LOS PEDROCHES, S. COOP. AND.

CORCA01068 VALLESAD, S. COOP. AND.

CORCA01070 CONSTRUCCIONES DE ZUHEROS, S.COOP.AND.

CORCA01073 ELECTRONICA ASTURIAS, S. COOP. AND.

CORCA01077 GESTIHOST, S. COOP. AND.

CORCA01078 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA, AREDAM

CORCA01079 GENERAL DE INSTALACIONES CORDOBA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01080 BURGUER PARALELO 49, S. COOP. AND.

CORCA01081 UNIVERSAL ROUND PHOTO, S. COOP. AND.

CORCA01085 PUERTO DE LAS ESTRELLAS, S. COOP. AND.

CORCA01087 EFRAIN, S. COOP. AND.

CORCA01088 VIVEROS NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA, S. COOP. AND.

CORCA01090 DESINFECCIONES DEL SUR, S. COOP. AND.

CORCA01091 ZOCO-FRAPA COOPERATIVA DE INTERES SOCIAL, S. COOP. AND.

CORCA01092 GRUPO D.T.M., S. COOP. AND.

CORCA01093 TREBAL, S. COOP. AND.

CORCA01094 ESQUEMAS DEL SUR, S. COOP. AND.

CORCA01095 CONDOPRE, S. COOP. AND.

CORCA01096 VENCOR, S. COOP. AND.

CORCA01099 CORDOBESA DE JARDINES, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01100 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA SERVICIO LIMPIEZA PEÑARROYA-PUEBLONUEVO

CORCA01101 PIXELS MULTIMEDIA, S. COOP. AND.

CORCA01102 PELUQUERIA Y ESTETICA SASUEM, S. COOP. AND.

CORCA01104 CONSTRUCCIONES VIRSOL, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01106 DONCEL BELLO, S. COOP. AND.

CORCA01107 CORRERO URBANO FERRETERIA Y MATERIAL ELECTRICO, S. COOP. AND.

CORCA01108 CORDOBESA DE PLANIFICACIONES, S. COOP. AND.

CORCA01109 NADECA BODONAL, S. COOP. AND.

CORCA01110 BLASAN HOGAR Y LENCERIA, S. COOP. AND.

CORCA01112 FAES CONSTRUCCIONES, S. COOP. AND.

CORCA01113 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CALER, S. COOP. AND.

CORCA01115 ISANJU, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01116 MONGASPAR, S. COOP. AND.

CORCA01117 S. COOP. AND. FERR-MONTEC

CORCA01118 COVALTO, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA AGRICOLA-GANADERA DEL VALLE DEL ALTO GUADIATO

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 132 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA01119 CARPINTERIA METALICA Y HERRERIA HNOS. FDEZ. CABALLERO, S. COOP. AND.

CORCA01120 LENCERIA MIA CORDOBA, S. COOP. AND.

CORCA01121 GESPREVEN, S. COOP. AND.

CORCA01123 HEREDEROS JIMENEZ PERDIGON, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01124 PANADERIA MORALES Y ROJAS, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01126 TALLERES VALLELLANO, S. COOP. AND.

CORCA01127 BALUCRIS, S. COOP. AND.

CORCA01128 PANADERIA FLORES HIDALGO, S. COOP. AND.

CORCA01131 MATIBER, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01132 TODOMUEBLE, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01133 SEMUCOR, SERVICIO MULTIPLE DE CORDOBA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01134 FRUTAS BENASOL, S. COOP. AND.

CORCA01135 ENCUADERNACIONES LAS QUEMADAS, S. COOP. AND.

CORCA01137 ENRAS, S. COOP. AND.

CORCA01139 CERVECERIA RAES, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01140 CONSTRUCCIONES MOARGA, S. COOP. AND.

CORCA01141 AVIDES ESPAÑA, S. COOP. AND.

CORCA01144 COOPERATIVA DE SERVICIOS AGRICOLAS Y GANADEROS, COSERAYGA, S. COOP. AND.

CORCA01145 REPARACIONES AGRICOLAS CANTEROS, S. COOP. AND.

CORCA01146 SILVER PLATA, S. COOP. AND.

CORCA01147 TRIPLE DOC, S. COOP. AND.

CORCA01148 INFO-MOVIC, S. COOP. AND.

CORCA01149 LA TAJEA, S. COOP. AND.

CORCA01150 RAFAEL MUÑOZ BLANCO, CARPINTERIA Y MUEBLES DE COCINA, S. COOP. AND.

CORCA01151 FRUTAS MEDRAN, S. COOP. AND.

CORCA01152 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA DE TRABAJO ASOCIADO BAUTI

CORCA01154 AGUASUR, S. COOP. AND.

CORCA01155 ANTOMAR, S. COOP. AND.

CORCA01156 ESARA, S. COOP. AND.

CORCA01157 MEDIOS DUROS, S. COOP. AND.

CORCA01158 AUTOS NADALES, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01159 LLACOR PASTELERIA, S. COOP. AND.

CORCA01160 JUEMA, S. COOP. AND.

CORCA01163 LOMBRICOR, S. COOP. AND.

CORCA01164 EDUCANET, S. COOP. AND.

CORCA01165 LIMPIEZA Y DESINFECCION LA TIÑOSA, S. COOP. AND.

CORCA01166 LEON, MARTINEZ Y RUIZ, ASOCIADOS, S. COOP. AND.

CORCA01167 SAYPER, S. COOP. AND.

CORCA01168 BODY WORLD, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01171 HFL AUDIO, S. COOP. AND.

CORCA01172 SUVESUR, S. COOP. AND.

CORCA01175 S. COOP. AND. JARDINERIA INTEGRAL DE CORDOBA, JAINCOR

CORCA01177 PEPA BAENA, S. COOP. AND.

CORCA01180 IMPRENTA HIGUERAS S.COOP.AND.

CORCA01181 ESCUELA DE HOSTELERIA Y TURISMO DE FERNAN NUÑEZ, S. COOP. AND.

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 133 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA01182 POVEDANO MIRANDA, S. COOP. AND.

CORCA01183 CALZADOS ESMO, S. COOP. AND.

CORCA01184 XARA¿S VENTE A JUGAR, S. COOP. AND.

CORCA01185 JOPARAMA, S. COOP. AND.

CORCA01186 CORDOPAN, S. COOP. AND.

CORCA01187 INTERSYS, S. COOP. AND.

CORCA01188 EXCLUSIVAS DE CORDOBA, S. COOP. AND.

CORCA01189 FEMELU, GESTION INTEGRAL DE EMPRESAS, S. COOP. AND.

CORCA01190 PROYECTADOS, ESCAYOLAS Y CONSTRUCCIONES HNOS LEON, S. COOP. AND.

CORCA01194 EL TITIRITERO, S. COOP. AND.

CORCA01197 OVINO DE CORDOBA, S. COOP. AND.

CORCA01198 NORIEGA DE AUTOMOCION, S. COOP. AND.

CORCA01200 S. COOP. AND. AGRÍCOLA FORESTAL MONTOREÑA

CORCA01201 ASESORAMIENTO Y FORMACIÓN JIMÉNEZ-CASTILLO, S. COOP. AND.

CORCA01202 PESCADERIA- FREIDURIA EUGENIO, S. COOP. AND.

CORCA01203 TRANS-TOLEDO, S. COOP. AND.

CORCA01204 SALON DE BELLEZA GLAMOUR, S. COOP. AND.

CORCA01205 FERCOVAM, S. COOP. AND.

CORCA01207 MONT- METAL, S. COOP. AND.

CORCA01208 CORREDERA, S. COOP. AND.

CORCA01209 «RIEGO Y JARDÍN», S. COOP. AND.

CORCA01210 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA SAGUARO

CORCA01211 MULTISERVICIOS AUXIHOGAR, S. COOP. AND.

CORCA01212 ARTE- ALUMINIO, S. COOP. AND.

CORCA01213 MATECONS, S. COOP. AND.

CORCA01214 BOHERMA, S. COOP. AND.

CORCA01216 AYUDA A DOMICILIO «LA ESPERANZA», S. COOP. AND.

CORCA01219 BIOFARMA, S. COOP. AND.

CORCA01220 FORCAM, S. COOP. AND.

CORCA01221 CLÍNICA SAN NICASIO, S. COOP. AND.

CORCA01222 RIVACASAS, S. COOP. AND.

CORCA01223 COROBA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01225 DISTRIBUCIONES TORRE MOCHA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01227 HIJOS DE JOSE BARBANCHO GORDILLO, S. COOP. AND.

CORCA01228 MADEVI, S. COOP. AND.

CORCA01229 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA RECICLAJE Y BENEFICENCIA

CORCA01230 DISTRIBUCIONES LAS VILLAS, S. COOP. AND.

CORCA01232 RINCÓN DEL MARQUÉS, S. COOP. AND.

CORCA01233 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA APROGENIL

CORCA01235 PLENILUNIO, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01236 ACADEMIA BLUE DOOR, S. COOP. AND.

CORCA01237 PROMOCIONES LOPEZ Y ALJAMA, S. COOP. AND.

CORCA01240 ELECTROMAR, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01241 PAVIMENTOS DEL VALLE, S. COOP. AND.

CORCA01243 FERCASAS, S. COOP. AND.

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 134 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA01244 NATURA ARTESANOS, S. COOP. AND.

CORCA01245 SERVECOR, S. COOP. AND.

CORCA01246 ASISTENCIA A MAYORES-40, S. COOP. AND.

CORCA01247 LINSECOR, S. COOP. AND.

CORCA01250 ENCIMERAS DE GRANITOS MARMOTEX, S. COOP. AND.

CORCA01251 REYES Y ASOCIADOS, S. COOP. AND.

CORCA01252 «PRODUCTOS RECIO, S. COOP. AND.»

CORCA01253 ALTURFOTO, S. COOP. AND.

CORCA01254 EURO- MARKETING, S. COOP. AND.

CORCA01258 HOSTAL CARMONA MONTES, S. COOP. AND.

CORCA01259 CONSTRUCCIONES AN COERA, S. COOP. AND.

CORCA01260 HERMANOS LEIVA NUÑEZ, S. COOP. AND.

CORCA01261 CERVECERIA CARLOS, S. COOP. AND.

CORCA01262 ANKA DECORACION, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01263 CARYTEL, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01265 SOFHIA, S. COOP. AND.

CORCA01266 FORMACION NIVEL, S. COOP. AND.

CORCA01267 ASESORAMIENTO Y GESTION ENCINAS REALES, S. COOP. AND.

CORCA01269 ACADEMIA ESCALERILLAS, S. COOP. AND.

CORCA01270 HOSTEVAL, S. COOP. AND.

CORCA01271 FERRINOX, S. COOP. AND.

CORCA01272 BOBINADOS LAS QUEMADAS, S. COOP. AND.

CORCA01274 T3, S. COOP. AND.

CORCA01276 INDUSTRIAS GREGASA, S. COOP. AND.

CORCA01277 ASESORIA TECNICA PARA EMPRESAS J M L, S. COOP. AND.

CORCA01278 MORHID, S. COOP. AND.

CORCA01280 OCHOA AGUILERA, S. COOP. AND.

CORCA01282 SAVIA VIVA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01283 CORESA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01285 TALLERES MARQUEZ CABELLO, S. COOP. AND.

CORCA01286 MAESVIZA- COR, S. COOP. AND.

CORCA01287 CAVENOL, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01289 SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA, ARJOBEL

CORCA01290 TEPRA MADERA, S. COOP. AND.

CORCA01291 MUSICACTIVA, S. COOP. AND.

CORCA01292 MINUSRECICLE, S. COOP AND.

CORCA01294 PROMAGRI, S. COOP. AND.

CORCA01295 ASINRES, S. COOP. AND.

CORCA01296 COMERCIAL PRODICOR, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01297 MODAS REQUE, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01298 ENCINARES DE ALCOLEA, S. COOP. AND.

CORCA01299 ENSILADOS HINOJOSA, S. COOP. AND.

CORCA01300 FONFER, S. COOP. AND.

CORCA01301 ASESORES INTEGRALES SUBBETICA, S. COOP. AND.

CORCA01303 ESTRUCTURAS LUCENTINAS, S. COOP. AND.

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 135 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA01304 PERSIANAS GARRIDO, S. COOP. AND.

CORCA01308 EXCOLOPA, S.COOP. AND.

CORCA01310 OPE CARPINTERIA, S. COOP. AND.

CORCA01311 ESTRUCTURAS CARRASCO Y RAMIREZ, S. COOP. AND.

CORCA01313 SERVICIO DE CONOCIMIENTO ASOCIADO, S. COOP. AND.

CORCA01314 MARMOLES MANPI, S. COOP. AND.

CORCA01315 JARDINALBA, S. COOP. AND.

CORCA01316 ATHARIA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01318 VERTIGOCOR, S. COOP. AND.

CORCA01319 FORMATE, S. COOP. AND.

CORCA01320 TAPIZADOS ESPIMUR, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01321 SIDER- RIVAS, S. COOP. AND.

CORCA01322 QUIROS CONSTRUCCIONES, S. COOP. AND.

CORCA01323 HOTEL SAN MIGUEL, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01324 FARMACORDOBA, S. COOP. AND.

CORCA01325 HERBU PLATEROS, S. COOP. AND.

CORCA01326 HIDRAULICA LUCENTINA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01327 ANEDUCA, S. COOP. AND.

CORCA01328 COPEVOL, S. COOP. AND.

CORCA01329 MONTOREÑA DE FERRALLA, S. COOP. AND.

CORCA01330 PEPITO GRILLO, S. COOP. AND

CORCA01332 ARTEUNION SUBBETICA, S. COOP. AND.

CORCA01333 SERMASUR, S. COOP. AND.

CORCA01334 SMOLAND, S. COOP. AND.

CORCA01336 JARDINERIA LA MIMOSA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01337 CLARETTEX, S. COOP. AND.

CORCA01338 MARKETING LOS PEDROCHES, S. COOP. AND.

CORCA01340 LA PENOSILLA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01341 PUVENSUR, S. COOP. AND.

CORCA01342 CONSTRUCCIONES MONENCO, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01343 TUREVENTOS PEDROCHES, S. COOP. AND.

CORCA01345 ARCE ALGUACIL INFORMATICA, S.COOP.AND.

CORCA01346 FERVIFER, S.COOP.AND.

CORCA01347 PRODUCCIONES KRAKEN, S. COOP. AND.

CORCA01349 IMPULSOS, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01351 MULTILIMPIEZAS SINAÍ, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01352 NORIEGA DEL TEXTIL, S. COOP. AND.

CORCA01353 MASTER MOBILIARIO, S .COOP. AND.

CORCA01354 EMAKCOR DECORACION, S. COOP. AND.

CORCA01356 INDUSTRIAS METALICAS CABELLO, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01357 TERMOFIJADOS TIBUR, S. COOP. AND.

CORCA01358 ARTECOR, S. COOP. AND.

CORCA01361 FUNERARIA TANATORIO DE BELALCAZAR, S. COOP. AMD.

CORCA01363 GESTOMAR, S. COOP. AND.

CORCA01364 CELESTE ARTESANIA INFANTIL, S. COOP. AND.

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 136 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA01365 CENTRO DE PSICOLOGIA CLINICA ALPHIL, S. COOP. AND.

CORCA01366 CARACAMALÚ, S. COOP. AND.

CORCA01367 MERASA «LIMPIEZA ALTO GUADIATO», S. COOP. AND.

CORCA01368 VISUAL ONE SOFTWARE & TECHNOLOGIES, S. COOP. AND.

CORCA01370 MUEBLES JOVARA, S. COOP. AND.

CORCA01371 RUBICID, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01372 HIBAGU, S. COOP. AND.

CORCA01373 ACEROS ADAIG, S. COOP. AND.

CORCA01374 VOLPEDROCHES, S. COOP. AND.

CORCA01375 MANTENIMIENTOS Y MULTISERVICIOS PRIEGO, S. COOP. AND.

CORCA01376 ALFARERIA TRADICIONAL AJUSHE, S. COOP. AND.

CORCA01377 CLIMATIZACIONES VEJ, S. COOP. AND.

CORCA01379 GRANITOS HIJOS DE JUAN PEREZ, S. COOP. AND.

CORCA01380 GARDOSAN SERVICIOS AGRARIOS, S. COOP. AND.

CORCA01381 HIERROS LOS SILILLOS, S. COOP. AND.

CORCA01383 SERVICIO TÉCNICO DE FINCAS S.COOP.AND.

CORCA01384 SERVICIOS SOCIOSANITARIOS AVANZADOS, S. COOP. AND.

CORCA01385 MONTORO SERVICIO A DOMICILIO S. COOP. AND.

CORCA01386 PUERTA TIERRA, S. COOP. AND.

CORCA01387 PROCOR’S, S. COOP. AND

CORCA01388 GESTIURIS, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01389 ELYTEL, S. COOP. AND

CORCA01390 RAFAEL GALAN CANTERO Y OTROS, S. COOP. AND.

CORCA01391 ESTRUCTURAS METALICAS BENAVENTE, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01392 LAPINSUR, S. COOP. AND

CORCA01393 CONSULTORIO MEDIOAMBIENTAL ALJANADIQ, S. COOP. AND.

CORCA01394 CONSTRUCCIONES LA ALEGRÍA, S. COOP. AND.

CORCA01396 COMIDAS EL PASO, S. COOP. AND.

CORCA01397 RECOBEROS CORDOBESA, S. COOP. AND

CORCA01398 GRAFIMONT S.C.A

CORCA01399 ABRASIVOS MASCO, S. COOP. AND.

CORCA01400 TISCA, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01401 HINOCLIMA, S. COOP. AND.

CORCA01402 JOLUMI, S. COOP. AND.

CORCA01404 VIBROSANT, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01406 CONSTRUCCIONES J. A. R. U., SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01407 MARMOLES EGASUB, S. COOP. AND.

CORCA01408 TORRES FINANCIACION, S. COOP. AND .

CORCA01409 HERLOGA, S. COOP. AND.

CORCA01411 EL XACAR, S. COOP. AND.

CORCA01412 JURADO & SANCHEZ ASESORES, S. COOP. AND.

CORCA01413 SADALCA, S. COOP. AND.

CORCA01414 EL MORRO, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01415 JAMSUR DEL VALLE, S. COOP. AND.

CORCA01416 CARPEGOSE, S.COOP. AND.

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 137 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA01417 MONTTELAR, S. COOP. AND.

CORCA01418 ALCAUDÓN PROMOCIONES, S. COOP. AND.

CORCA01419 CARPINTERIA METALICA LOS SILOS, S. COOP. AND.

CORCA01420 NORDEN, S. COOP. AND.

CORCA01422 LAGAR DE CHACÓN, S. COOP. AND.

CORCA01423 NAURA, S. COOP. AND.

CORCA01424 CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CARRADI, S.COOP. AND.

CORCA01426 QUIMICOS VAP, S.COOP. AND.

CORCA01427 FONTANERIA PEINADO, S. COOP. AND.

CORCA01428 BARNIZADOS EGABRENSES, S. COOP. AND.

CORCA01429 EDIFICIO MA-7, S. COOP. AND.

CORCA01430 GESTIONES INMMOBILIARIAS Y URBANISTICAS CORDOBA VECCHIA, S. COOP. AND.

CORCA01431 AYUDALIA, S.COOP.AND.

CORCA01432 PROMOCIONES URBANISTICAS Y TERRENOS, S.COOP.AND.

CORCA01433 HIDRAULICA Y ENERGIA, S. COOP. AND.

CORCA01434 ADOLUC, S.COOP.AND. DE INTERES SOCIAL

CORCA01435 CENTRALEG LOS PEDROCHES, S. COOP. AND.

CORCA01436 NORA’S DECORACION, S. COOP. AND.

CORCA01438 ASESORES RICOL, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01439 ORTELUC, S.COOP.AND.

CORCA01440 FERNANDEZ ROMERO, S. COOP. AND.

CORCA01441 AGROTRESVITAL, S. COOP. AND.

CORCA01442 RUSTIPAN, S. COOP. AND.

CORCA01445 FARFARA, S. COOP. AND.

CORCA01446 CARNIVALLE DE LOS PEDROCHES, S.COOP.AND.

CORCA01447 DIEV DISEÑO EVOLUTIVO, S.COOP.AND.

CORCA01449 FERRETERIA Y SUMINISTROS PEINADO, S. COOP. AND.

CORCA01451 ACADEMIA DE CORTE Y CONFECCION MADÓ, S. COOP. AND.

CORCA01452 ALUMINIOS HERMANOS HIDALGO, S.COOP.AND.

CORCA01453 VILLAHOGAR, S. COOP. AND.

CORCA01455 CONSTRUCCIONES ANTRABO, S.COOP.AND.

CORCA01456 JUPEMA, S.COOP.AND.

CORCA01457 «CREACIONES CUADRADO- CASTRO, S.COOP.AND.

CORCA01458 YESOS Y ESCAYOLAS LUPREX, S.COOP.AND.

CORCA01459 RESIDENCIAL EL MOSAICO, S.COOP.AND.

CORCA01460 AUTOMOVILES HERMANOS CANTERO CABRERA, S.COOP.AND.

CORCA01464 FECSOL INSTALACIONES, S.COOP.AND.

CORCA01465 MÁRMOLES Y GRANITOS ALJANADIC, S.COOP.AND.

CORCA01466 C.A.P. ANDALUCÍA, S.COOP.AND.

CORCA01467 TALLER ARTESANO BERJEAN, S.COOP.AND.

CORCA01470 SEVICOR, S.COOP.AND.

CORCA01471 PAYDOS, S.COOP.AND.

CORCA01473 SERVICIOS Y OBRAS DAJA, S.COOP.AND.

CORCA01476 LIMONES EDIFICACIONES Y OBRAS « SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA»

CORCA01477 ARTESANÍA ANDALUSÍ, SCA

00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 138 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA01479 FERRALLADOS RULUMAR S.COOP. AND

CORCA01481 CISTERVALL, S. COOP. AND.

CORCA01482 LIMIPIEZAS Y MANTENIMIENTOS INTEGRALES SAN RAFAEL S.COOP.AND.

CORCA01483 PEPE MADUEÑO S.C.A.

CORCA01484 ESTRUCSUR, S.COOP. AND

CORCA01485 SANISAN, S.COOP. AND.

CORCA01486 PAINT-BALL INDOOR CITY

CORCA01487 GALVANO PLATA, S.COOP.AND.

CORCA01488 COMERCIAL EL BAÑO, S.COOP. AND.

CORCA01489 TALLERES KIKO, S.COOP. AND.

CORCA01491 SUIMAFONT, S.COOP. AND

CORCA01492 CLIMAQUATRO, S. COOP. AND.

CORCA01494 MESÓN AZAHARA, S.COOP. AND.

CORCA01495 GARPEHI, S.COOP. AND.

CORCA01496 AGROGANADEROS LOS PEDROCHES, S. COOP. AND

CORCA01497 DAESSA, S. COOP. AND.

CORCA01498 EL TALAVERANO, S.COOP. AND.

CORCA01502 ASESORIA CABRERA, S. COOP. AND.

CORCA01504 IBERICOS BARROFINO, S.COOP. AND.

CORCA01505 ALOHA, S.COOP. AND.

CORCA01506 INICIATIVAS RESPONSABLES DEL CONOCIMIENTO, S. COOP. AND.

CORCA01507 HIELOS LA COLADA, S.COOP.AND.

CORCA01508 UTOPÍA COLOR S.COOP. AND.

CORCA01509 COTRARUT, S. COOP. AND.

CORCA01510 LIMPIEZAS TERSIS, S.COOP. AND.

CORCA01512 COADOMI, S. COOP. AND.

CORCA01514 IBERPORC, S.COOP. AND.

CORCA01516 TELECOSE, S. COOP. AND.

CORCA01518 LA MORISCA, S. COOP. AND.

CORCA01519 LIMPICOR, S.COOP. AND.

CORCA01522 HOTEL RURAL MIGUEL ANGEL, S. COOP. AND.

CORCA01523 SINDEX, S. COOP. AND.

CORCA01525 RESIDENCIAL LAS BRISAS, S. COOP. AND.

CORCA01526 BIOMASUR, S. COOP. AND.

CORCA01528 SAD SERVICIOS DE AYUDA A DOMICILIO, S. COOP. AND.

CORCA01530 AGRUPACION DE SERVICIOS VIRGEN DEL ROSARIO, S. COOP. AND.

CORCA01532 ADAME AUDIOVISION, S. COOP. AND.

CORCA01538 COOPERATIVA DE VIVIENDAS PUENTE DE LA SALVE S.COOP. AND.

CORCA01540 CITRICAR, S. COOP. AND.

CORCA01541 EXCLUSIVAS AGROALIMENTARIAS, S. COOP. AND.

CORCA01543 ESCUELA INFANTIL TRES PASITOS MONTILLA S.COOP.AND.

CORCA01544 ITEC ASOCIADOS S.COOP. AND.

CORCA01545 VALPARAÍSO S.COOP.AND.

CORCA01546 HERMANOS LÓPEZ S.COOP.AND.

CORCA01547 NEOSTONE, S.COOP.AND.

CORCA01550 VADO VIEJO, S. COOP. AND. 00
11

28
56



Número 82 - Miércoles, 3 de mayo de 2017

página 139 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CORCA01551 RIO GUADALMEZ, S. COOP. AND.

CORCA01552 ROSANA S.COOP.AND.

CORCA01554 EGA&DECOR, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA

CORCA01555 COOPERATIVA DE VIVIENDAS ATALAYA DE LA SIERRA S.COOP.AND.

CORCA01557 CONSTRUCCIONES V-R, S.COOP.AND.

CORCA01558 CONSTRUNOR, S.COOP.AND.

CORCA01560 SERVICIOS SOCIALES NUEVO DIA S.COOP.AND.

CORCA01562 GRUPO 3, S.COOP. AND.

CORCA01563 PERFORACIONES Y MOVIMIENTOS DE TIERRAS HERMANOS GALLEGO S.COOP.AND.

CORCA01564 VISIONSUR, S.COOP.AND.

CORCA01565 COTRANSUR S.COOP.AND.

CORCA01566 JOMAI, S.COOP.AND.

CORCA01567 MULTISERVICIOS COMUR, S.COOP.AND.

CORCA01570 HERMANOS TORRERO S.COOP.AND.

CORCA01571 FLORART, S.COOP.AND.

CORCA01572 LABERINTO DE CULTURAS, S.COOP.AND.

CORCA01574 CRUZ DE SECUNDINO, S.COOP.AND.

CORCA01576 MADERAS BENAMEJI S.COOP.AND.

CORCA01577 EL MIHRAB, S.COOP.AND.

CORCA01578 TALLER JOSEPI S.COOP.AND.

CORCA01579 DARYBEN SUMINISTROS S.COOP.AND.

CORCA01580 COOPERATIVA DE VIVIENDAS PUERTA DE LOS PEDROCHES, S.COOP.AND.

CORCA01581 SERVICIOS FARMACEUTICOS CORDOBESES S.COOP.AND.

CORCA01582 VIVIENDAS LOS OLIVOS S.COOP.AND.

CORCA01583 DESARROLLOS SOCIALES AVANZADOS, S.COOP.AND. DE INTERÉS SOCIAL

CORCA01586 TRANSFOBE, S.COOP.AND.

CORCA01587 SISTEMAS DE DESCANSO MOGAR, S.COOP.AND.

CORCA01589 SERBIDEP, S.COOP.AND.

CORCA01590 TRESUEÑOS, S.COOP.AND.

CORCA01591 GLOBALUNA, S.COOP.AND.

CORCA01592 PREVINTER CONSULTORES, S.COOP.AND.

CORCA01594 CAMPO RESECO, S.COOP.AND.

CORCA01597 MADIGTEH, S.COOP.AND.

CORCA01599 EVENTOSUR, S. COOP. AND.

CORCA01601 ASTIGI I, S.COOP.AND.

CORCA01604 GLOBAL COMMODITIES EXPORT, S.COOP.AND.

CORCA01607 GRUPO 7, FABRICANTE DE MUEBLES, S.COOP.AND.

CORCA01609 AVAC, S.COOP.AND.

CORCA01612 GEOTEST S. COOP. AND.

CORCA01614 COBAÑO, S.COOP.AND.

CORCA01616 FUSIGA, S.COOP.AND.

CORCA01618 S.COOP.AND. DE CONSUMO «LA PAZ»

CORCA01619 PUERTA ZOCO S.COOP.AND.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 44 de la Ley 39/2015, y con carácter 
previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será determinante a los efectos de su 
notificación.» 00

11
28

56


